
1 

 

 

ZÁPISZE 35.  ZE  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TOVÉŘ, 

KONANÉHO  V PÁTEK, DNE 24.8.2018 v 16:00 HODIN V PŘEDSÁLÍ 

KULTURNÍHO DOMU V TOVÉŘI. 

Přítomni: Majer Miroslav, Ing. Marta Šubrtová, Ing. Petr Maurer, Radovan Richter, Jitka 

Loyková,  

Omluveni:  Milena Dosoudilová, Antonín Müller  

 

1)  Zahájil starosta obce Miroslav Majer v 16:00 hodin. 
Obecní zastupitelstvo bylo svoláno a vyhlášeno podle jednacího řádu a nadpoloviční účastí 

členů zastupitelstva je usnášeníschopné. 

 

2)  Schválení navrženého programu a určení ověřovatelů zápisu. 
Příloha č. 1- Program zasedání. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř dává hlasovat o navrženém programu 35. zasedání zastupitelstva, 

zveřejněném v příloze č. 1.  

 

Výsledek hlasování: Pro  5 Proti 0 Zdržel se 0 

 

Usnesením č. 1 byl schválen program  34. zasedání ZO Tovéř, dle přílohy č. 1. 

a 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Tovéř určuje ověřovatele zápisu: Ing. Martu Šubrtovou a Radovana 

Richtera 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0 

 

Usnesením č. 2 byli schváleni ověřovatelé zápisu určení v návrhu usnesení. 
 

 

3)  Schválení Změnového  listu č.2 a Dodatku  č.2 ke SoD  Stavební úpravy a nástavba MŠ 

Tovéř. 

 Příloha č.2 Dodatek č.2 k SoD a Změnový list č.2, rekapitulace fakturace-+ výhled 

Zastupitelstvu obce Tovéř byl předložen  ke schválení, Změnový list č.2, společně 

s Dodatkem  č.2 ke SoD Stavební úpravy a nástavba MŠ Tovéř a výhledem prací, které 

nesouvisí s PD. 

  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce dává hlasovat o schválení  předloženého Dodatku č.2 ke SoD  „Stavební 

úpravy a nástavba MŠ Tovéř“ společně se Změnovým listem č.2, který je jeho nedílnou 

součástí. 

   

 

Výsledek hlasování: Pro  5  Proti 0 Zdržel se 0 

 

Usnesením č.3 zastupitelstvo obce schvaluje  předložený Dodatek č.2 ke SoD  „Stavební 

úpravy a nástavba MŠ Tovéř“ a  Změnový list č.2, který je jeho nedílnou součástí. 

  



2 

 

 

 

 

4 )  Diskuze 

M.Majer - byla podána žádost o kolaudaci MK  lípa- bytovky. 

 

  

5 )  Závěr. 

 

Starosta ukončil zasedání v 17:15 

Zápis provedl: 

Miroslav Majer 

Starosta obce 

Ověřovatelé zápisu: 

 

……………………………………..                         ………………………………………… 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:    Sejmuto z úřední desky dne: 

30.8.2018 

 

 

 

 


		2018-08-30T14:15:24+0100




